

# MERKKIPÄIVIÄ



80 vuotta täytti 3.7.06 Norrköpingissä Ruotsissa **Jussi Muistama**, ent. Moisejeff. Hän on syntynyt Kii-  
masvaaran rajakylässä pohjoisessa Vienan Karjalassa.

Lapsuus- ja nuoruusvuodet Karjalassa päättyivät sotien myötä, kun syksyllä 1944 melkein kaikki Kii-  
masvaaran asukkaat lähtivät Suomeen. Evakkotie vei Muistaman perheen Alapitkän väestöleirin kautta Haapavedelle, ja sieltä jo muutamana vuoden kuluttua 1948 Ruotsiin. Voi siis todeta, että Jussi on kaksinkertainen pakolainen.

Ruotsiin asettumistaan Jussi on kuvaillut seuraavasti: "Ruotsin valtio antoi 500 kruunua lainaksi vaatteiden

ostoa varten. Näillä lainarahoilla ostin puvun. Työpaikka löytyi Gävlestä Korsnäsin rautatehtaalta. Viikon tilistä piti maksaa aina 50 kruunua takaisin kruunulle".

Vakituisesti asuinpaikaksi Ruotsissa tuli sittemmin Norrköping, missä Jussi toimi mm. työnjohtajana vuosikymmenet. Nyt hän viettää vaimonsa kanssa hyvin ansaittuja eläkepäiviä omassa talossaan.

Eläkevuosien keskeiseksi harrastukseksi on tullut työ Karjalan auttamiseksi. Jussi käynyt monta kertaa rajan takana ja nähnyt, missä apua eniten tarvitaan. Hän on käyttänyt tähän työhön paljon omia varojaan sekä organisoitunut rahan- ja tavarankeräyksiä paikallisen Lionsklubin ja seurakunnan kanssa Ruotsissa. Parhaillaan on Kuusamo-Viena -seuran kanssa käynnissä hanke uudenikäisen saunan rakentamiseksi Kiestingin orpokodin asukeille. On hyviä toiveita, että sauna valmistuu syksyyn mennessä. - Jussin ponnistuksille entisen kotikarjalan hyväksi on syytä nostaa hattua. - SV



**Paavo Tuomi** kuoli 14.2.-06 Vammalassa. Hän oli syntynyt 13.11.1926 Kauvatsalla Satakunnassa. Hänen sukujuurensa olivat kuitenkin Vienan Karjalassa Uhtualla. Paavon molemmat vanhemmat, isä Oskar Tuomi ent. Grigorjev ja äiti Jen-

ny Helena Tuomi o.s. Riikonen ent. Korniloff, olivat syntyneet Uhtualla.

Oskari Tuomen isä Gerasim Prokopjevitö Grigorjev muutti sukunimensä Tuomeksi Uhtualla 1900-luvun alussa kotipihallaan kasvaneen suuren tuomi-

puun mukaan. Jenny ja Oskari tulivat Suomeen vuonna 1922, kuten heidän vanhempansa ja sisaruksensa yhtä lukuunottamatta.

Paavon sydäntä lähellä olivat Vienan Karjalan ja erityisesti Uhtuan asiat. Ensimmäinen Tuomen suvun yhteinen matka Uhtualle tehtiin Paavon ja hänen Leo-veljensä johdolla kesällä 1997.

Seuraava kolmen sukupolven matka Uhtualle joudutaan tekemään nyt ilman Paavoja.

Paavo kuoli Vammalan terveyskeskuksessa 14.2.2006. Häntä jäivät kaipaamaan puoliso, yhdeksän lasta perheineen, kaksi veljeä ja sisko sekä laaja sukulaisen ja ystävien joukko. Paavon uurna laskettiin hänen toivomuksensa mukaan perheen läsnäollessa Kauvatsan hautausmaalle 4.3.2006.

Sähkötekniikko **Veli Jaakko Kalevi (Veijo) Kuutti** kuoli lomamatkalla Kajaanissa 18.3.2006. Hän oli syntynyt 8.11.1943 Suojärven Kaitajärvellä Jaakko Kuutin (Kapin Jaakon) ja Marian (o.s. Härkin) yhdeksänlapsisen perheen seitsemäntenä. Evakkotie 1944 toi perheen Vesannon kautta Valtimolle, jossa alkoi uusi elämä..

Koulun loputtua oli Valtimolla tarjolla vain metsätöitä. Niinpä Veijokin lähti 16-vuotiaana vanhempien veljiensä kanssa tukkisavotnaan moottorisahamieheksi. Vuonna 1961 hän pääsi Kiteelle sähköasentajakurssille. Siitä urkeni sähkömiehen ura; Veijo pyrki ja pääsi Pohjois-Karjalan ammattikouluun Joensuuhun v. 1962 ja valmistui 1965 sähköasentajaksi.

Ammattikoulun jälkeen Veijo suoritti asevelvollisuutensa Kainuun Prikaatissa. Sen jälkeen työpaikka löytyi Kajaanista Kainuun Sähkö Oy:stä. Vuonna 1967 hän muutti Helsinkiin, sähkötyöhön Kallion Sähkö Oy:n palvelukseen. Hän päätti vielä jatkaa opintojaan valitsemallaan alalla Helsingin

teknillisessä koulussa ja valmistui sieltä sähkötekniikkosi v.1974.

Vuonna 1979 Veijo perusti Itä-Helsingin Sähkönimisen oman toiminimen. Hän toimi lisäksi pitkään Sähkötekniikat ry:n johtokunnan jäsenenä ja rahastonhoitajana. Viime ajat Veijo oli osakkaana ja teknillisenä johtajana turvallisuus- ja sähköalan yrityksessä Fisec Oy:ssä Helsingissä.

Tänä vuonna veljekset Veijo ja Raimo olivat tuttuun tapaan perheineen Yläksellä hiihtämässä. Retki onnistui hyvin: ilmat suosisivat, ladut olivat erinomaisessa kunnossa. Kotimatalla he vierailivat Kajaanissa. Iltaa vietettiin Raimon tyttären - Veijon kummilapsen - luona leppoisissa merkeissä. Aamulla herättyä voitiin vain todeta, että Veijo oli yön aikana ennalta aavistamatta nukkunut ikiuuneen.



Veijo Kuutti siunattiin ja haudattiin Helsingin ortodoksiseen hautausmaahan 1.4. Kaipaamaan jäivät vaimo Tuulikki sekä tyttäret Piia ja Heidi, sisaret ja veljet perheineen sekä laaja ystävien ja tuttavien joukko.

RAIMO KUUTTI

